Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

   Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria Nº 202/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

Concurso Público - Provimento 2021/1

Perito Criminal – Edital 03/21

Resultado da fase dos Exames Biomédicos e Biofísicos

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do item 8 e subitens do Edital 03/21 do Concurso Público para

o cargo de Perito Criminal, TORNA PÚBLICA a relação dos

candidatos considerados APTOS na fase dos Exames Biomédicos e

Biofísicos, realizada entre os dias 7 e 24 de março de 2022.

Inscrição Nome do Candidato

109981 Alan de Souza Reis Miranda

105966 Alexandre Augustus Michels Barbosa

116712 Aline Caetano de Paula

116425 Alisson Duarte Nepomuceno

110205 Alisson Oliveira Barbosa  ( * )

122465 Álvaro Henrique da Silva Camilo

117497 Américo Rafael Ramos Fonseca

117319 Ana Paula Carneiro Nogueira

103769 Andre Nadal Rodrigues

115207 Andressa Afonso Borges

119458 Antônio Fábio Jorge Russo Filho

105166 Apolo Garangau Menezes

102507 Ariela Costa Diniz

114571 Arthur Soares Silva de Oliveira

101017 Augusto Cesar Laviola de Oliveira

102539 Bernardo Schmitberger Moraes

123942 Betania de Aguiar Garcia

102873 Blenda de Paula Belchior

111671 Brunno Oliveira de Araujo Mabub

109291 Bruno Araujo da Silva

109450 Bruno Miranda Borges

101993 Bruno Schmidt

122681 Bryan Anthony Portos Santos

101875 Carol Drummond Sampaio

109800 Carolina Helena Duani Lima

109119 Caroline Bastos Stefanello

108715 Caroline Marcele de Rezende Faria

103224 Catarina Schmidt Corrêa Franco

106304 Cesar Augusto de Oliveira Ferrante

113135 Cristiano Martins Quintão

117189 Daniel Felipe Celestino Campos

110831 Davi da Costa Bezerra Gobira de Alcântara

107833 Deborah Romaskevis Gomes Lopes

102240 Denise Fontinate Rodrigues

110189 Diego Pinheiro Aun

109778 Diego Silva Oliveira  ( * )

119306 Douglas de Castro Mendes

100011 Eduardo Gontijo de Souza

118177 Elder Carlos Melo

116569 Enzio Severino Junior

115737 Fábio de Aquino Ferreira

120455 Fábio Guilherme Fontes Prado

101659 Fernando de Almeida Costa Feijó

100171 Fernando Diego Silva Pereira

114352 Filipe Siqueira Mazzaro

109689 Filipe Vasconcelos Costa

114588 Flávia Cristina Silva Matos Viana

107559 Flávio Augusto Machado

114251 Gabriel Bento da Silva

120636 Gabriel Ernani Garcia da Silva

116277 Gabriela Pereira Alves

122607 Gabriella Galliac Santos

109429 Gabriella Santos

113888 Geordani Ferreira Barbosa Junior

100339 Gleuber Henrique Rocha

121686 Guilherme Alberto Tosadori

100700 Guilherme Augusto da Silva ( * )

117929 Gustavo de Almeida Ferreira

120548 Gustavo Martins

112175 Gustavo Procópio Gomes Soares

105519 Gutemberg Geraldo Vilaça Faleiro

101345 Hektor Siqueira Sobral

101445 Hélio Alonso Gonçalves Martins

108813 Henrique Ataide Nery de Castro Filho

123045 Hernaine Junior Gomes da Silva ( * )

111505 Isabela Carla da Silva Ferreira

113715 Italo Camara de Almeida

103403 Izabele Cabral Maia

121887 Jailson Pereira Ribeiro Vasconcelos

109426 Jairo Mendes Barbosa

120383 Jamer Pereira Carneiro

100995 Jéssica Moraes Ronque

106876 Joao Paulo de Souza Matos

120816 Jonas dos Santos Batista

105163 Jonathas Nery Paraíso Rocha

121915 Jordão Heitor Ferreira Cunha

104144 Juliana de Antonio

119976 Julio Cesar Vieira de Morais

105491 Lais Souza Penna

118786 Leidiane Cristina Ferreira

110030 Leonardo Lima de Carvalho

108239 Lidia Hildebrand Pulz

113299 Lidia Pires Ciolette

105823 Lucas Alencar Lacerda

109365 Lucas Antônio Cunha Vieira

100418 Lucas Antônio Morais Oliveira

119068 Lucas Bello Goncalves

117221 Lucas Fonseca de Oliveira

110295 Lucas Henrique Vieira Santos

113247 Lucas Ribeiro Gomes da Silva

116738 Lúcio Dias Cruz Massari

111302 Luís Otávio Monteiro de Souza

115462 Luisa de Oliveira Lisboa

114310 Luiz Eduardo de Lima e Silva

119755 Marcos Vinicius Santos Sales

117963 Marcus Vinícius de Oliveira Machado

104845 Maria Júlia Silva Bechelane

115243 Marina Laender de Almeida de Castro

112753 Mário Henrique de Miranda Barros Gonçalves

110476 Mário Márcio da Matta Lopes

110570 Mário Otávio Lacerda e Miranda

118012 Maristela Melo de Oliveira

109417 Mateus Dutra Rhodes

114883 Matheus Machado da Câmara

120213 Moises Gomes Ferreira

109935 Natália Mariano Silva

107419 Natalia Priscila Silva de Oliveira

104713 Paula Xavier Nogueira Costa

121509 Paulo Vagner Teixeira

117140 Paulo Vitor Domingos de Oliveira e Silva

101368 Pedro Henrique de Almeida

112272 Pedro Vitor Santos Rodrigues

124374 Rafael Cassemiro Mariano

103028 Rafael Henrique Figueiredo

117397 Ramon Silveira Assis Barros

108093 Raphael Alves Gurgel Amaral

120824 Rejane Coelho Alves

124533 Renan Araujo Duarte Castro

113696 Renan Zuba Parrela

106388 Robert Victor Soares

107198 Roberta Fidelis Pimenta

109808 Saulo Henrique Lourenço Bezerra

122662 Stefan Warzocha Neto

115553 Stella Crosara Alves Ferreira

119709 Thiago Silveira Formiga

113306 Túlio César de Carvalho Santos

116014 Tulio Concolato Cunha

102257 Tulio Gama de Pinho

107795 Valdir Dorotheio de Jesus Pinto

101882 Vanessa Rodrigues Correia da Silva

111418 Vanessa Teixeira Motta

102892 Vicente Oliveira da Silva Junior

115713 Victor Antônio Romeiro Diniz

112255 Victor Hugo Guimarães Lemos

110906 Victor Mauricio Melo Sampaio

110727 Vinícius do Amaral Azevedo

122591 Virgínia Gazola

115880 Viviana Alves Ribeiro

100112 Washington Pinheiro de Souza

106688 Willian Rodrigues Moreira

110457 Yuri Tavares Chamonge e Alvarenga

( * ) candidato com deficiência

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 24

de março de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso

 Academia de Polícia Civil de Minas Gerais